
 

全 国 市 長 会  

平成23 年東北地方太平洋沖地震災害対策本部 情報94－4 
                                   

事 務 連 絡 

平成 24 年 11 月 30 日 

 

都道府県市長会 事務局長   殿 

 

全 国 市 長 会 

事務総長  芳  山  達  郎 

 

平成 25 年度における東日本大震災に係る被災市町村に対する 

中長期的な職員派遣申出の取りまとめについて（依頼） 

 

平素、本会の会務運営につきまして、特段のご高配を賜り感謝申し上げます。 

さて、11 月 22 日付の文書にて事前にお願い申し上げておりました標記の件につき

ましては、本日、各市区長宛て、平成 25 年度における中長期的な職員派遣の申出依頼

を行い、併せて、都道府県市長会会長宛て、市区からの派遣申出の取りまとめ依頼を

行わせていただいたところであります。 

つきましては、諸事ご繁忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴都道府県内の市区か

らの派遣申出を、別紙「平成 25 年度 中長期的な派遣可能職員取りまとめ回答票[都

道府県市長会]」にお取りまとめいただき、下記期日までに本会事務局宛て電子メール

にてご回答いただきますようお願い申し上げます。 

なお、都道府県内の市区の派遣申出について、貴都道府県市長会としてご調整され、

派遣申出団体を「都道府県市長会」とすることも差し支えございませんので、この旨

申し添えます。 

また、下記期日をもちましてお申出の集計を二度行わせていただきますが、第２次

締切り期日後も引き続きお申出を受け付けいたします。第２次締切り期日後に貴都道

府県内の市区から派遣申出が貴会に届きましたら、随時、市区からの回答票を本会事

務局宛て電子メールにてお送りくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 回答期限  第１次締切り：平成 24 年 12 月 20 日（木） 

第２次締切り：平成 25 年 １月 24 日（木） 



 

（市区から貴都道府県市長会への回答期限は、 

第１次締切り：平成 24 年 12 月 18 日（火） 

第２次締切り：平成 25 年 １月 22 日（火） 

としております。また、上記期日をもちましてお申出の集

計を二度行わせていただきますが、第２次締切り期日後も

引き続きお申出を受け付けいたします。） 

 

２．回 答 先  全国市長会 災害対策本部 

担当    行政部  清水・吉田・宮本 

電  話   ０３－３２６２－２３１０ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ   ０３－３２６３－５４８３ 

電子ﾒｰﾙ  haken@mayors.or.jp 

 

 


